
SPECIFIKACE ZADÁNÍ

Jménodiplomanta: J4., ..I.!!!= Jf'i!.ro.m:2. .
Názevdiplomovépráceu7J!Jf?':?/c~/!4'r.?7.V!:.f.f.~ť..ck.k;;u.u .

Základní část: ť.ť..~................................................................................ podíl: .lt?o %

Formulace úkolů: P"plol11aJ.1~ r02-pf/"C<urj 2Q.dal~1 (a~'kťt,lvvu'ckm .5Ju~/·)
do pnzJ'e{du V UVťlVlI1A s,fztveh~o povoleu0 (vJ ~\ ~~h'j. PvoJek.+ b{)ie
ro~\~I1. O s~vebrti'- ~'2-l'kal~ to.sovtzey~/ldere' >~bude> ~ePovaJ- ZťJlkt1ko,

. V1Cť alw.shfut{J.. fppB/nďU rffcÚM.'lvA..

PodpisvedoucíhoDP: ~~ . Datum: f?:~.f!!l/?tc .
Případné další části diplomové práce (části ajejich podíl určí vedoucí DP):

2. Část: . podíl: %

Konzultant (jméno, katedra): .

Formulace úkolů:

Podpis konzultanta: . Datum: .

3. Část: . podíl: %

Konzultant (jméno, katedra: .

Formulace úkolů:

Podpis konzultanta: . Datum: .

4. Část: . podíl: %

Konzultant (jméno, katedra): .

Formulace úkolů:

Podpis konzultanta: . Datu111: .

Poznámka:
Zadání včetně vyplněných specifikací je nedílnou součástí diplomové práce a musí být přiloženo k odevzdané práci.
(Vyplněné specifikace není nutné odevzdat na studijní oddělení spolu s I.stranou zadání již ve 2.týdnu semestru)

Hana M
Obdélník


